Полупогружные центробежные насосы -
IM
Высокопроизводительные вертикальные полупогружные центробежные насосы серии
IМ, предназначенные для стационарной установки с погружным типом монтажа,
изготовлены из полимера, приводятся в действие электродвигателем (макс. 3000 об/
мин) с прямым приводом и служат для быстрого перекачивания и/или слива жидкостей
с производительностью от 6 м3/ч до 75 м3/ч.
Полупогружные центробежные насосы имеют особую конструкцию, в которой

(Viton®)
Установка центробежного насоса
Расшифровка
значений:
A = превосходный
B = хороший
C = небольшой, не
рекомендованно
D = низкий, не
рекомендованно
- = нет информации
1 = удовлетворительно до
22°C (72°F)
2 = удовлетворительно до
48°C (120°F)
Расшифровка
сокращений:
PP - полипропилен
PVDF (Halair®) -
поливинилденфторид
EPDM (Dutral®) - Дютрал
PTFE (Teflon®) - Тефлон
FPM (Viton®) - Витон
Ацетальдегид A1 D A A D
Ацетамид A1 C A A B
Винилацетат B1 A2 B2 A2 A1
Ацетилен A1 A A A A
Уксус A B A A A
Ацетон A D A A D
Жирные
кислоты
A A D A A
IM80 - IM 80
IM90 - IM 90
IM95 - IM 95
IM110 - IM 110
IM120 - IM 120
IM130 - IM 130
IM140 - IM 140
IM150 - IM 150
IM155 - IM 155
IM160 - IM 160
IM180 - IM 180
F - PVDF V - уплотнение Viton 0500 - 500 мм
0800 - 800 мм
1000 - 1000 мм
1250 - 1250 мм
N* - Трехфазный
двигатель
М - Однофазный
двигатель
A - Двигатель Atex
IM95
модель насоса
IM80 - IM 80
корпус насоса
P - Полипропилен
P V
тип уплотнения
D - уплотнение EPDМ
0800
длина
погружной
стойки
0250 - 250 мм**
N
электродвигатель